AVISO Nº 50/2023

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 01/2023, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário,  para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de
expediente externo,  munido de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira a Sexta-Feira: 13:00 h às 16:00 h

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2023

PROFESSOR 20H

43º VANESSA BARBOSA FURTADO

44º VANESSA DE MELO SOUZA

45º ALESSANDRA SCHMIDT MALLMANN

46º LUCIENE LENCINA PACHECO

47º DENISE MELO GAMARRA

48º JUCÉLIA LINHAR DE MOURA

49º LUCIANE CHAVES

50º TATIANE GLUSZSZAK DIAS

51º ANA ELISA MACHADO

52º JOSIANE ALESSANDRA DE BORBA

53º SABRINA DA SILVA BORBA

54º MILLENA KAROLINA KAFER

PROFESSOR 40H

9º SANDIONARA DE SOUZA TELLES

10º JORDANA ARIANE MENDES

11º ANA PAULA LIMA DE SOUZA DOS SANTOS

12º JOSIANE VARGAS SOARES

13º CAMILA CRISTINA FERNANDES PORFÍRIO

14º DAIANA RIBEIRO BRUSCH

15º GRAZIELA LUCAS

16º GREICE GRAZIELA KIRSCH SOARES

17º FLÁVIA CRISTINI VIEIRA

18º LUCIANI DE LACERDA DE CANDIO

19º CAREN TAMARA DOS SANTOS

20º CLENI DE OLIVEIRA ROCHA DA SILVA

21º FERNANDA JUSTO LEIRIA DA SILVA

22º ANELISE LEAL DE OLIVEIRA

Decorrido o prazo acima assinalado o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 12 (doze) dias do mês
de setembro do ano de 2023.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração